
Årets lista som också är december månads krönika  
Av Sven Mattsson  
 
Så var det då dags att leverera årets lista. Som vanligt tar jag mig friheten att ensam och utan 
råd av någon göra en lista över händelser och personer som figurerat inom eller utanför den 
fria idrotten under året.  
Jag glömmer säkert mycket man börjar ju liksom komma till åren. Men en hel del starka 
minnen har jag kvar av året. 
Jag vill också passa på att tacka alla som på något sätt varit inblandade i det fantastiska  fina 
friidrottsåret.  
Ett speciellt tack naturligtvis till styrelsen tränare samt sponsorer.  
Jag hoppas ni har lite glädje av det ni läser . 
 
Årets friidrottare  
Detta året är det väldigt enkelt att utse denna person. Som jag ser det har hon dominerat året 
inom EAI . Ja inte bara inom friidrotten utan även inom kvinnlig idrott i Mellanskåne. 
Jasmine Henriksson har haft ett fantastiskt bra år. 
 
Årets nykomling  
Om man nu kan kalla Elias Håkansson för nykomling . Jo det var första året han fick lov att 
vara med i ett större mästerskap. Götalands är ju till för 13 – 14 åringar. Elias har varit totalt 
överlägsen i sina grenar diskus och slägga. De nya  skånska rekorden samt de två gulden i 
Götalands talar sitt tydliga språk. 
 
Den mest komplette friidrottaren för närvarande i klubben är Alexander Astermark Han är 
som bekant en fantastisk duktig spjutkastare men han kan också springa 800m på fina tider. 
Lägg därtill hans längd och höjdhoppande så ser jag i honom en mycket duktig tiokampare i 
framtiden. Jag hoppas att han verkligen vill satsa på denna gren. 
 
Årets comeback  
Johanna Riex efter sin mycket långa skadeuppehåll så kliver hon in och tar guldet i Skol SM. 
 
Årets ledare  
Utnämner jag Susanne till. Hon är både duktig, organisatorisk och så är hon gullig tycker jag. 
 
Under denna kategori kan man naturligtvis komma fram till många lämpliga kandidater. 
Jag tar mig ändå friheten att välja Sebastian Mattsson för hans silver i slägga vid  Skol SM. 
Både diskus och spjutet hade slutat med mindre katastrofer. Det märktes med all tydlighet att 
han var tunt tränad pga sin skada  han dragits med.  
Då visade han stor vilja när han gick in och tog silver  i släggan 
 
Årets överraskning 
Utan tvekan Sofie Svensson brons i Skol SM på 100m. 
 
 
 
 



Årets belöning för långt slit  
Frida Jönsson som tog två medaljer i Skol SM. Jag kan tänka mig att dessa medaljer ger Frida 
råg i  ryggen och vi får se en Frida som under kommande år är med och slåss om medaljerna 
på Junior SM i Huddinge. 
 
 
 
Årets taktiker  
Micke Andersson är namnet. I lugn och ro promenerade han bakom löparen från Bohuslän vid 
seriematchen i Trelleborg. Som ni säkert minns så måste Micke slå denna löpare för att vi 
skulle bärga seriesegern. Till sist  tröttnade Micke på promenaden och sprintade ifrån sin 
konkurrent 
 
 
Årets mest missnöjde segrare. 
Micke igen efter att ha bärgat hem segern åt EAI. Han kom fram till mig efter loppet och sa 
att han kunnat slå hela gänget i loppet. Han syftade då på de som tävlade I-division .11 . 
 
Årets att ta ansvar  
Det måste finnas de som uppträder som lagkaptener i ett serielag. Eva och Jessica var sådana i 
damernas lag och Andreas i herrarnas 
 
Årets tvärtemot  
När man träffar den gode Klas Paulsson så frågar  man alltid hur det känns och hur det 
kommer att gå i loppet. 
Nja det är inte riktigt bra idag. Då brukar jag säga att du siktar väl ändå mot en tid Likvädig 
den som du hade i loppet föra året.  
Ah näää säger Klas du förstår jag börjar bli gammal och det har känts segt den sista tiden.  
I början gick jag på detta, men nu vet jag att om Klas klagar på formen inför ett lopp då kan 
man räkna med att han slår pers.  
 
Årets humorist  
Utan tvekan Daniel Hägg. När han är på det humöret så är han verkligen rolig. 
 
Årets bil 
Algers bil. Varje gång jag åker med i den så har det gått bra på tävlingarna. Måtte Alger 
behålla den ännu några år. 
Jag minns när vi åkte hem från Norrköping då orkade bilen till och med ett par omkörningar. 
Skall sanningen fram så hjälpte Daniel bilen till lyckade omkörningar.  
Tycker ni att det låter konstigt. Ja ni skulle varit med. 
 
Årets lyxigaste  
Sara när hon ringde hem och berättade om hur mycket älgosten kostat som hon åt vid Skol 
SM. 
 
Årets charmigaste  
Ja du Lisa Lönner du skulle Bara veta vilket charmtroll du är. 
 
 
 



Årets nervvrak  
Höll Lennart Andersson på att bli när den gamle rev ingångshöjdens första försök i stav vid 
seriematchen. 
Snälla Alexander Astermark bli nu inte sjuk vid nästa seriematch. Vi tål inte att Dick går in i 
stav en gång till. 
 
Årets rättvisaste  
Vad sägs om Eslövsrekordet för kvinnor i stav. De delades mellan tvillingarna Marion och 
Katja  
De tog samma höjd vid samma tävling och fick lika många medaljer för prestationen.  
 
Årets snigel. 
Enkelt val. Kommunen skulle ha gjort vid spjut ansatsen lagom till vår tävling i maj. Fast 
skall man vara riktigt rättvis så sa de inte vilket år det gällde. 
 
Årets miljöpris  
Delas mellan Robin Hägg och Alger.  
Robin för att han gjorde allt för att få en viss person att sluta med att suga på tummen. Alger 
för att  han i motsats till året innan höll sig borta från vattendragen.  
 
Årets jag vill inte synas på foto. 
Gert Åke får detta pris. Jag har länge försökt få någon att plåta Gert Åke när hann håller på 
med något annorlunda. Dick har varit lätt att få fast på plåten Håller man på att klappa älgar 
och klättra i berg osv så är det kört. Men än har jag inte lyckats få någon att plåta Gert Åke i 
en liknande situation. Men det kommer vänta bara ………….. 
 
 
Årets skummissar  
Daniel, Cristian, Sebastian och  Robin, ni undrar säkert varför jag utser dessa till detta 
hedervärda pris? Ja ni kan ju alltid fråga dem vad de höll på med efter tävlingarna i Gävle.  


